ACTA DE CIERRE

INVITACIÓN PÚBLICA No. 0006-2015

OBJETO: Seleccionar, en aplicación de los trámites legales correspondientes al contratista para el CONECTIVIDAD DE DATOS E INTERNET PARA EMPOCALDAS S.A. E.S.P, de acuerdo con las especificaciones técnicas que se detallan en el Capítulo V- "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial para el presente proceso es la suma de CIENTO CUARENTA MILLONES DE PESOS (\$140.000.000) IVA INCLUIDO.

Siendo las diez (10:00) a.m. del día dos (02) de febrero de 2015, hora y fecha programada para el cierre de la Invitación Pública Nro. 0006 de 2015, en las instalaciones de EMPOCALDAS S.A. E.S.P., se procede a cerrar la citada invitación, contando con una (01) propuesta presentada en tiempo y oportunidad así:

El valor leído incluye IVA.

1. INTERLANS S.A.S.: \$139.500.000. INCLUIDO IVA. Folios numerados: 70.

A la apertura de las propuestas presentadas a la invitación de la referencia, se hicieron presentes en representación de EMPOCALDAS S.A. E.S.P la Doctora CLARA EUGENIA GIRALDO CAMPUZANO, Abogada Contratista adscrita a la Secretaria General y el Ingeniero CARLOS ANDRES MARQUEZ MEJIA, Jefe Sección Sistemas En representación de los proponentes se hacen presentes JOSE ORLANDO MARIN JARAMILLO representación de INTERLANS S.A.S.

No siendo otro el motivo de la presente se firma poli los que en ella intervinieron

CARLOS ANDRES MARQUEZ MEJIA Jefe Sección Sistemas

EMPOCALDAS S.A.E.S.P.

CLARA EUGENIA GIRALDO CAMPUZANO Abogada Contratista - Secretaria General.

EMPOCALDAS S.A.E.S.P.

JOSE ORLANDO MARIN JARAMILLO.

INTERLANS S.A.S.